合计 150,000 -- -- -- -- -- -- 0 2,014.29 -- 0 -- -- --

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用   √ 不适用

4、其他重大合同

□ 适用   √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

   43

06重要事项

√ 适用   □ 不适用

十三   其他重大事项的说明

√ 适用   □ 不适用

十四   公司子公司重大事项

公告名称 公告编号 披露日期 临时公告披露网站名称

关于收购文通集团持有青海文通盐桥化肥
有限公司股权的公告

2022-005 2022 年 1 月 8 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

关于持股 5%以上股东股份变动比例
超过 1%的公告

2022-013 2022 年 2 月 25 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

关于持股 5%以上股东股份变动比例
超过 1%的公告

2022-015 2022 年 3 月 5 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

关于购买董监高责任险的公告 2022-033 2022 年 4 月 26 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

关于投资新建4万吨年基础锂盐一体化项目
的公告

2022-038 2022 年 5 月 27 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

关于公司管理人与汇信公司签署的
《资产收购协议》及补充协议履行进展的公告

2022-044 2022 年 6 月 10 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

关于控股股东减持超过 1%的公告 2022-046 2022 年 6 月 11 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

关于“H2盐湖 01”摘牌的公告 2022-048 2022 年 6 月 18 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

关于控股子公司蓝科锂业 2万吨年电池级
碳酸锂项目进展的公告

2022-051 2022 年 6 月 28 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

关于持股 5%以上股东股份变动比例
超过 1%的公告

2022-052 2022 年 6 月 30 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

公告名称 公告编号 披露日期 临时公告披露网站名称

关于对全资子公司债转股暨增资的公告 2022-004 2022 年 1 月 8 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

青海盐湖工业股份有限公司
2022 年半年度报告

   44

   45

07股份变动及股东情况

1、股份变动情况

一   股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行
新股

送股
公积金
转股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 4,001,060 0.07% -10,500 -10,500 3,990,560 0.07%

1、国家持股

2、国有法人持股 3,924,615 0.07% 3,924,615 0.07%

3、其他内资持股 76,445 0.00% -10,500 -10,500 65,945 0.00%

其中：境内法人持股 10,345 0.00% 10,345 0.00%

   境内自然人持股 66,100 0.00% -10,500 -10,500 55,600 0.00%

4、外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 5,428,875,612 99.93% 10,500 10,500 5,428,886,112 99.93%

1、人民币普通股 5,428,875,612 99.93% 10,500 10,500 5,428,886,112 99.93%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 5,432,876,672 100.00% 5,432,876,672 100.00%

单位：股

   46

青海盐湖工业股份有限公司
2022 年半年度报告

□ 适用   √ 不适用

二   证券发行与上市情况

股份变动的原因

√ 适用   □ 不适用

限售股份减少 10500 股为高管锁定股减少，详见限售股份变动情况表。

股份变动的批准情况

□ 适用   √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用   √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用   √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用   √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用   √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用   √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用   □ 不适用

股东名称 期初限售股数 本期解除限售股数 本期增加限售股数 期末限售股数 限售原因 解除限售日期

张萍 5,250 1,750 7,000 高管锁定股 离职后 6 个月

余谈阵 60,700 15,175 45,525 高管锁定股 离职后 6 个月

严晓俊 150 225 375 高管锁定股 离职后 6 个月

王盆存 0 2,700 2,700 高管锁定股 离职后 6 个月

合计 66,100 15,175 4,675 55,600 -- --